4.0 con codice CUP B34D22007000006, secondo le modalità di seguito elencate. 

1. L’Incarico prevede l’espletamento di 

VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’/COLLAUDATORE 

TECNICO AMMINISTRATIVO: 

GIULIO TRAVAGLINI  nato a LARINO (CB) il 
15/01/1995 CF TRVGLI95A15E456D  

per un importo pari a  € 928,90 (euro 

novecentoventotto/90), importo inteso al lordo di 

ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo 

REQUISITI:  

1. essere personale interno assunto a 

tempo indeterminato 

2. essere in possesso delle Competenze 

Comprovabili in uno dei settori di 

intervento del progetto e/o nel settore

[...]

al prestatore, ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell’Incarico, nonché 

il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e 

comunitaria di riferimento. 

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 928,90 (euro novecentoventotto/90),, 

importo inteso lordo stato, rapportato alle ore/giornate effettivamente prestate.  

9. Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 

previste e presentazione del relativo timesheet sulle giornate/ore effettivamente svolte e secondo le